Powyższym bilansem nie są objęte powierzone bankowi do przechowania i na zastaw papiery publiczne wartości nominalnej rs. 242147 kop. 24.

LICYTACYE.

I W d. 11 (23 stycznia) i 12 (24 stycz.) r. b. w biurze pow. nowo-radomskiego odbywać się będą licytacje na wydzierżawienie prawa sprzedaży trunków na gruntach włościańskich na czas od 1 (13 stycznia) 1874 do tegoż dnia 1880 r. w 88 miejscowościach powiatu. Warunki szczegółowo do przejrzenia w biurze zarządu powiatowego w Nowo-Radomsku.

II W d. 12 (24 lutego) r. b. w petrokowskiej izbie skarbowej sprzedane będą przez licytacje głośne następujące grunty i prawa skarbowe:

1.